
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.12.2020 №A-1372

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Абитова Вера Анатольевна ДП-1372-61622 от 30.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чернова Ирина 
Александровна

презентация предметно 
развивающей среды 1 место ДП-1372-60310

2 Прилибко Оксана 
Петровна Осенний уголок 3 место ДП-1372-60739

3 Юлия Александровна 
Ковалишина

«Здоровьесберегающие технологии 
в работе с детьми дошкольного 
возраста»

3 место ДП-1372-61022

4 Минеева Юлия 
Семёновна Центр творчества 2 место ДП-1372-61414

5 Рожкова Анна 
Сергеевна "Уголок кухни" 2 место ДП-1372-61663

6 Касьяненко Светлана 
Владимировна

Развивающая среда 
логопедического кабинета 2 место ДП-1372-61814

7 Мулюкова Надежда 
Анатольевна Краеведческий уголок 1 место ДП-1372-61916

8 Светлана Хрестюхина "Уголок книги" 1 место ДП-1372-62001



9 Моисеева Татьяна 
Львовна "Осень в гости просим" 2 место ДП-1372-62181

10 Толочнева Ирина 
Радиговна "Осень в гости просим" 2 место ДП-1372-62182

11 Максимова Анастасия 
Вячеславовна

«ЛУЧШАЯ ПРЕДМЕТНО-
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В 
СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

3 место ДП-1372-62547

12 Джигерханова Камила 
Мингажидиновна

«ЛУЧШАЯ ПРЕДМЕТНО-
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В 
СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

2 место ДП-1372-62549

13 Николаева Анастасия 
Владимировна

«ЛУЧШАЯ ПРЕДМЕТНО-
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В 
СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

2 место ДП-1372-62553

14 Афанасьева Ирина 
Васильевна

«ЛУЧШАЯ ПРЕДМЕТНО-
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В 
СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

3 место ДП-1372-62556

15 Кочнова Светлана 
Петровна

«ЛУЧШАЯ ПРЕДМЕТНО-
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В 
СООТВЕТСТВИИ С ФГОС»

3 место ДП-1372-62557

16 Константин Костюк Художественное творчество свидетельство ДП-1372-62591

17 Константин Костюк
Многофункциональная 
инновационная игра "Знаешь ли ты 
правила дорожного движения?"

свидетельство ДП-1372-62592

18 Коломыцева Любовь 
Ивановна

"Образовательная среда. От теории 
к практике" 1 место ДП-1372-62655

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


